阎良区2020年度农机购置补贴相关事宜的
公   告

阎良区2020年农机购置补贴工作已经开始，2020年农机补贴政策实施实行自主购机、定额补贴、先购后补，在资金额度范围内先来先补，补贴资金用完为止。现将有关事项公告如下：

一、补贴对象
补贴对象为从事农业生产的个人和农业生产经营组织（在区工商部门注册登记的）（以下简称“购机者”），其中农业生产经营组织包括农村集体经济组织、农民专业合作经济组织、农业企业和其他从事农业生产经营的组织。

二、申请补贴资金时所带资料
1.购机者持本人二代身份证(农业生产经营组织持法人身份证明和工商营业执照)和惠农补贴“一卡通”原件和复印件一份；购机者本人身份证、惠农补贴“一卡通”和购机发票姓名必须一致。
2.所购机具全额税务通用机打发票，发票上有供货企业签盖的“该机具信息已上传”字样，以及产销企业提供的承诺书。

3.挂牌机具必须先办理牌证手续后，再按照农机具购置补贴相关程序办理补贴。

三、申请补贴时间、地点
申请补贴办理时间：补贴从7月13日开始（结合补贴资金使用情况），周一到周五正常工作日均可到区政务服务中心四楼17号农业农村局窗口办理。

申请地点：阎良区凤凰东路37号（阎良区人民法院西隔壁）
咨询电话：（029）86868920  （029）86850466

阎良区农机购置补贴领导小组办公室

（代章）

2020年7月4日